
V
platné ke dni: 8.5.2024, 18:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  prodávám oblečení po mojí dcerce, většina je námi kupovaná nová.

  Pokud neobdržím platbu do 7 dnů od Vaší objednávky, objednávku ruším, zboží vracím zpět do prodeje. Pokud máte zájem o
nějaké oblečení, ale čekáte na výplatu, můžeme se dohodnout a já vám danou věc závazně do výplaty rezervuji. Vše je věc
dohody.

  Pokud žádáte o přeměření nebo vznesete dotaz, samozřejmě Vám věc přeměřím, ale stejně tak od Vás samozřejmě
očekávám, že mi do 24 hodin dáte vědět, zda si věc berete nebo ne. Pokud se neozvete, jako zájemce Vás anuluji.

  Oblečení, u kterého uvádím N.O.V.É, je oblečení, které jsem z nějakého důvodu nevyužila.

  Balíček zasílám do dvou dnů po připsání peněz na můj účet. Na dobírku nezasílám.

  Budu ráda pokud mi napíšete zprávu nebo hodnocení, že balíček došel. Když se do 4 dnů od odeslání balíčku neozvete,
považuji obchod za uzavřený.

  Na Vaše přání zašlu balíček i obyčejně. V tom případě, ale neručím za doručení.

  Inzeruji i jinde, takže se může stát, že věc bude již rezervována, ale snažím se toto minimalizovat. Děkuji za pochopení.

  Přeji krásné nakupování na MMB :) Vendi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

